
ZIELONOGÓRSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2018/2019
WYNIKI po 2. Rzucie

1/3

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 4939 4 3 7
2. JACEK Marek 1974 4942 6 5 11
3. MĄCZKOWSKA Anna 1960 4938 3 2 5
4. PAWŁOWSKI Dariusz 1967 4952 4 4

RAZEM: 13 14 0 0 0 0 27

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BABIAK OLIWIER 2008 4957 18 16 34
2. MIERZWIAK Jakub 2007 4960 19 17 36
3. PAWLAK Dariusz 1968 4950 24 29 53
4. ŚLEDZIŃSKI Jakub 2008 4959 22 21 43

RAZEM: 83 83 0 0 0 0 166

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BĄCELA Przemysław 1978 1843 8 18 26
2. JELONEK Krzysztof 1945 1845 7 7
3. WOROPAJ Bogdan 1947 1844 15 15 30
4. BĄCELA Tomasz 2007 1827 9 9

RAZEM: 30 42 0 0 0 0 72

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KUCZKOWIAK Janusz 1959 3176 13 13
2. WILKOSZ Marek 1962 3181 17 24 41
3. DEMBIŃSKI Jakub 2001 3185 23 23
4. 0

RAZEM: 30 47 0 0 0 0 77

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BAJDYSZAK Eryk 2002 9999 10 10 20
2. SKÓRZYŃSKI Oskar 2002 10000 14 19 33
3. STRĘK Jakub 2002 9997 16 26 42
4. ŚLIWOWSKI Wojciech 2002 9998 11 12 23

RAZEM: 51 67 0 0 0 0 118

27

118

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

KS JOFRAKUDA Świebodzin 72

KS POGOŃ II Wschowa 77

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.LUKS MOW Babimost

FIBER IV Nowogród Bobrzański

FIBER V Nowogród Bobrzański 166

1.

2.

3.

4.

5.
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. PYTKIEWICZ Julia 2003 8843 1 1 2
2. RUSZKOWSKI Jędrzej 2006 8844 5 7 12
3. SKIBA Błażej 2007 8845 2 6 8
4. SMOLIŃSKI Łukasz 2001 8846 9 8 17

RAZEM: 17 22 0 0 0 0 39

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BOGDANOWICZ Mateusz 2005 8973 23 11 34
2. KAMIŃSKI Adam 1984 8955 21 13 34
3. RZEPKA Kazimierz 1949 8953 12 14 26
4. STAWIŃSKI Jacek 1980 8956 20 28 48

RAZEM: 76 66 0 0 0 0 142

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BUDA Kacper 2007 78 25 25
2. BUDA Maksymilian 2005 79 22 22
3. POŹNIAK Aleksandra 2006 90 27 27
4. SOKOŁOWSKA Maja 2008 95 20 20

RAZEM: 0 94 0 0 0 0 94

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

6.

7.

8.

UKS TRÓJKA Sulechów 39

UKTS OLIMPIA Lubsko 142

ZKS VII Zielona Góra 94
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1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0
28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. PAWLAK Dariusz 1968 4950 FIBER V Nowogród Bobrzański 24 29 0 0 0 0 53
2. STAWIŃSKI Jacek 1980 8956 UKTS OLIMPIA Lubsko 20 28 0 0 0 0 48
3. ŚLEDZIŃSKI Jakub 2008 4959 FIBER V Nowogród Bobrzański 22 21 0 0 0 0 43
4. STRĘK Jakub 2002 9997 LUKS MOW Babimost 16 26 0 0 0 0 42
5. WILKOSZ Marek 1962 3181 KS POGOŃ II Wschowa 17 24 0 0 0 0 41
6. MIERZWIAK Jakub 2007 4960 FIBER V Nowogród Bobrzański 19 17 0 0 0 0 36

 7-9. BABIAK OLIWIER 2008 4957 FIBER V Nowogród Bobrzański 18 16 0 0 0 0 34
BOGDANOWICZ Mateusz 2005 8973 UKTS OLIMPIA Lubsko 23 11 0 0 0 0 34
KAMIŃSKI Adam 1984 8955 UKTS OLIMPIA Lubsko 21 13 0 0 0 0 34

10. SKÓRZYŃSKI Oskar 2002 10000 LUKS MOW Babimost 14 19 0 0 0 0 33
11. WOROPAJ Bogdan 1947 1844 KS JOFRAKUDA Świebodzin 15 15 0 0 0 0 30
12. POŹNIAK Aleksandra 2006 90 ZKS VII Zielona Góra 0 27 0 0 0 0 27

 13-14. BĄCELA Przemysław 1978 1843 KS JOFRAKUDA Świebodzin 8 18 0 0 0 0 26
RZEPKA Kazimierz 1949 8953 UKTS OLIMPIA Lubsko 12 14 0 0 0 0 26

15. BUDA Kacper 2007 78 ZKS VII Zielona Góra 0 25 0 0 0 0 25
 16-17. DEMBIŃSKI Jakub 2001 3185 KS POGOŃ II Wschowa 0 23 0 0 0 0 23

ŚLIWOWSKI Wojciech 2002 9998 LUKS MOW Babimost 11 12 0 0 0 0 23
18. BUDA Maksymilian 2005 79 ZKS VII Zielona Góra 0 22 0 0 0 0 22

 19-20. BAJDYSZAK Eryk 2002 9999 LUKS MOW Babimost 10 10 0 0 0 0 20
SOKOŁOWSKA Maja 2008 95 ZKS VII Zielona Góra 0 20 0 0 0 0 20

21. SMOLIŃSKI Łukasz 2001 8846 UKS TRÓJKA Sulechów 9 8 0 0 0 0 17
22. KUCZKOWIAK Janusz 1959 3176 KS POGOŃ II Wschowa 13 0 0 0 0 0 13
23. RUSZKOWSKI Jędrzej 2006 8844 UKS TRÓJKA Sulechów 5 7 0 0 0 0 12
24. JACEK Marek 1974 4942 FIBER IV Nowogród Bobrzański 6 5 0 0 0 0 11
25. BĄCELA Tomasz 2007 1827 KS JOFRAKUDA Świebodzin 0 9 0 0 0 0 9
26. SKIBA Błażej 2007 8845 UKS TRÓJKA Sulechów 2 6 0 0 0 0 8

 27-28. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 4939 FIBER IV Nowogród Bobrzański 4 3 0 0 0 0 7
JELONEK Krzysztof 1945 1845 KS JOFRAKUDA Świebodzin 7 0 0 0 0 0 7

29. MĄCZKOWSKA Anna 1960 4938 FIBER IV Nowogród Bobrzański 3 2 0 0 0 0 5
30. PAWŁOWSKI Dariusz 1967 4952 FIBER IV Nowogród Bobrzański 0 4 0 0 0 0 4
31. PYTKIEWICZ Julia 2003 8843 UKS TRÓJKA Sulechów 1 1 0 0 0 0 2

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Sulechów 0 0 0

28.10.2018 25.11.2018 16.12.2018 0 0 0

Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. FIBER V Nowogród Bobrzański 83 83 0 0 0 0 166
2. UKTS OLIMPIA Lubsko 76 66 0 0 0 0 142
3. LUKS MOW Babimost 51 67 0 0 0 0 118
4. ZKS VII Zielona Góra 0 94 0 0 0 0 94
5. KS POGOŃ II Wschowa 30 47 0 0 0 0 77
6. KS JOFRAKUDA Świebodzin 30 42 0 0 0 0 72
7. UKS TRÓJKA Sulechów 17 22 0 0 0 0 39
8. FIBER IV Nowogród Bobrzański 13 14 0 0 0 0 27

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.

Lp. Nazwiska Klubu SUMA 
pkt.

T A B E L A
po 2. Rzucie

25 listopada 2018 r.
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